OTW-B
OTW-2POTW-2
●本体、容器ともステンレス製。サビに強く衛生的です。
●過熱防止装置、給水口、水位計付なので安全性も確保しています。
●ヒーターが直接水に触れない構造になっていますの
　で漏電の心配がありません。
●料理に合わせて温度調節が自在。最もおいしい適温が選べます。
●ホテルパンの組み替えも自由なので、大変便利で重宝です。

ＮＷＬ ⓌⒷ→ホテルパン
↓
［型式の見方（例）］
※�容器（ホテルパン）はカバー付きです。（Ｎ
ＷＬ-870ＡＨ/-870ＢＨは2ツ割ヒンジ付きカ
バーです。）
サイズ:590×350×H250　付属品:ロート×1
電源:単相100V 50/60㎐　消費電力:1,200W
温度調整:可変式サーモスタット（30℃～93℃）
OTW-1
OTW-2Y OTW-3Y
ＮＷＬ-870ＷＢ（ヨコ型） ＮＷＬ-870ＷＰ（ヨコ型） ＮＷＬ-870VＢ（タテ型） ＮＷＬ-870ＷＡＨ（ヨコ型）ＮＷＬ-870ＷＢ（ヨコ型） ＮＷＬ-870ＷＰ（ヨコ型） ＮＷＬ-870VＢ（タテ型） ＮＷＬ-870ＷＡＨ（ヨコ型）ＮＷＬ-870ＷＢ（ヨコ型） ＮＷＬ-870ＷＰ（ヨコ型） ＮＷＬ-870VＢ（タテ型） ＮＷＬ-870ＷＡＨ（ヨコ型）
卓上電気ウォーマー
電気ウォーマーポット（湯煎式）
NWL-870
～食べ頃温度でスタンバイ。いつでも出来たての味～ 温度調整：30℃〜 90℃（サーモスタット）
1  卓上電気ウォーマー [FFDW-27] G
型式 外形寸法 容量 消費電力
単相100V
定格最大電流
（A） 接続法リード線 排水（A) 重量（kg）間口 奥行 高さ
タテ型
OTW-1
350 550 260
角ポット　20ℓ×1
900W 9.0
長さ2m
（プラグ付）
2P・15A
アース線付
15
13.5
13-0420-0101 ¥100,000
OTW-2 角ポット　9.6ℓ×2 13-0420-0102 ¥105,000
OTW-3 角ポット　6ℓ×3 13-0420-0103 ¥107,000
OTW-4 角ポット　4.5ℓ×4 13-0420-0104 ¥110,000
OTW-2P 丸ポット　6.5ℓ×2 13-0420-0105 ¥103,000
ヨコ型
OTW-1Y
550 350 260
角ポット　20ℓ×1
900W 9.0 13.5
13-0420-0106 ¥100,000
OTW-2Y 角ポット　9.6ℓ×2 13-0420-0107 ¥105,000
OTW-3Y 角ポット　6ℓ×3 13-0420-0108 ¥107,000
OTW-4Y 角ポット　4.5ℓ×4 13-0420-0109 ¥110,000
OTW-2PY 丸ポット　6.5ℓ×2 13-0420-0110 ¥103,000
ビルトイン OTW-B 350 550 280 ― 900W 9.0 12 13-0420-0111 ¥100,000
2  電気ウォーマーポット（A） [FFDW-14] G
NWL-870WA(ヨコ型) 13-0420-0201¥136,000
NWL-870WAH(ヨコ型) 13-0420-0202¥144,000
NWL-870VA(タテ型) 13-0420-0203¥136,000
NWL-870VAH(タテ型) 13-0420-0204¥144,000
3  電気ウォーマーポット（B） [FFDW-15] G
NWL-870WB(ヨコ型) 13-0420-0301¥143,000
NWL-870WBH(ヨコ型) 13-0420-0302¥151,000
NWL-870VB(タテ型) 13-0420-0303¥143,000
NWL-870VBH(タテ型) 13-0420-0304¥151,000
4  電気ウォーマーポット（C） [FFDW-16] G
NWL-870WC(ヨコ型) 13-0420-0401¥150,000
NWL-870VC(タテ型) 13-0420-0402¥150,000
5  電気ウォーマーポット（D） [FFDW-17] G
NWL-870WD(ヨコ型) 13-0420-0501¥149,000
NWL-870VD(タテ型) 13-0420-0502¥149,000
7  電気ウォーマーポット（F） [FFDW-19] G
NWL-870WF(ヨコ型) 13-0420-0701¥143,000
NWL-870VF(タテ型) 13-0420-0702¥143,000
8  電気ウォーマーポット（G） [FFDW-20] G
NWL-870WG(ヨコ型) 13-0420-0801¥148,000
NWL-870VG(タテ型) 13-0420-0802¥148,000
9  電気ウォーマーポット（H） [FFDW-21] G
NWL-870WH(ヨコ型) 13-0420-0901¥147,000
NWL-870VH(タテ型) 13-0420-0902¥147,000